
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Haya de la Torre S/N - Cdad. Univ. | Tel. 54-351-535364Q 
Av. Vélez SSrsfield - Sede Centro - 2611 Tel. 54-351-1332091 

Córdoba - Argentina 
faud.urtc,edu.ar 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

Urúverekfod 
Nactonaf 
deCó«íofaa 

FAUD 
Facuítad d» Arquítecíyra. 
Uranismo y D*s«ftG 

CÓRDOBA 2 3 O C T 2018" 

VISTO: 

El expediente CUDAP N°: 51316/2018 y la Resolución Decanal 
777/12 por la que se autoriza un arancel diferenciado del 50% sobre las 
cuotas anuales fijadas para cada carrera de posgrado; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Codirector de la Maestría en Gestión Ambiental del Desarrollo 
Urbano, Prof. Arq. Raúl Halac solicita la aplicación del descuento para la 
alumna Andrea SANTOS ÑUÑO, DNI: 95.869.944, cohorte 2018, a partir del 
1 de octubre 2018, 

Que este Decanato considera pertinente realizar la aplicación del 
50% en el arancel previsto para la carrera a la alumna mencionada 
precedentemente, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1o: Autorizar el pago del arancel en concepto de cuotas con una 
reducción del 50% para la alumna de la carrera de posgrado Maestría en 
Gestión Ambiental del Desarrollo Urbano Andrea SANTOS ÑUÑO, DNI: 
95.869.944. 

ARTÍCULO 2o: Imputar los ingresos que se generen a los recursos propios 
de la carrera. 

ARTÍCULO 3o: Protocolícese. Dublíquese, comuniqúese y archívese. 


